
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19 лютого 2021 року № 34
Про виготовлення додаткових номерних гербових печаток

З метою належного надання адміністративних послуг, а також вчинення
нотаріальних дій в сільських населених пунктах Гребінківської міської
територіальної громади, відповідно до законів України «Про місцеве
самоврядування в Україні», «Про нотаріат», «Про державну реєстрацію актів
цивільного стану», «Про адміністративні послуги», керуючись постановами
Кабінету Міністрів України від 17 січня 2018 року № 55 «Деякі питання
документування управлінської діяльності» та від 19 жовтня 2016 року № 736
«Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання,
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації,
що містять службову інформацію», виконавчий комітет Гребінківської міської
ради

ВИРІШИВ:

1.Затвердити описи та зразки додаткових номерних гербових печаток
виконавчого комітету Гребінківської міської ради (додається).

2.Виготовити додаткові номерні гербові печатки для довідок, актів обстеження,
вчинення нотаріальних дій та реєстрації актів цивільного стану, тощо з № 1 -
№ 14

3.Додаткові номерні гербові печатки видаються:
- гербова печатка №1 старості сіл Мар’янівка, Новодар;
- гербова печатка №2 старості сіл Слободо-Петрівки, Загребелля, Гулаківка,
Польове, Оржиця;
- гербова печатка №3 старості сіл Березівка, Корніївка;
- гербова печатка №4 старості сіл Григорівка, Писарщина, Стукалівка,
Михайлівка;
- гербова печатка №5 старості сіл Короваї, Лутайка;
- гербова печатка №6 старості сіл Кулажинці, Наталівка, Олексіївка;
- гербова печатка №7 старості сіл Майорщина, Сліпорід-Іванівка;



- гербова печатка №8 старості сіл Овсюки, Покровщина;
- гербова печатка №9 старості сіл Олександрівка, Високе, Осавульщина,
Павлівщина, Сімаки;
- гербова печатка №10 старості сіл Почаївка, Бесідівщина, Сотницьке,
Новоселівка, Скочак;
- гербова печатка №11 старості сіл Рудка, Горби;
- гербова печатка №12 старості сіл Сербинівка, Грушківка, Саївка;
- гербова печатка №13 старості села Тарасівка;
- гербова печатка №14 старості сіл Тополеве, Відрадне, Світанок.

5.Персональну відповідальність за збереження та використання додаткових
номерних гербових печаток покласти на старост Гребінківської міської
територіальної громади.

6.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами
виконавчого комітету Гребінківської міської ради Трипуза Я.О.

Міський голова В. Колісніченко


